ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  декабря  2019 г.  №  2698

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 16.07.2012 №1738

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом

города Когалыма, в целях приведения муниципального нормативного правового

акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 16.07.2012 №1738 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального земельного контроля в границах города

Когалыма» (далее – Административный регламент) внести следующие

изменения:

1.1. подпункт 5.1. пункта 5 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«5.1. беспрепятственно по предъявлении служебного удостоверения

посещать и обследовать земельные участки, находящиеся в собственности,

владении, пользовании, аренде юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, а также объекты недвижимости (за исключением жилых

помещений), расположенные на данных земельных участках;».

1.2. в абзаце первом подпункта 23.3.1 пункта 23 Административного

регламента цифры «22.3.1.» исключить.

1.3. абзац третий подпункта 23.3.1 пункта 23 Административного

регламента исключить.

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, в сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах

по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых актов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата

Губернатора Ханты-Мансийского автономного круга - Югры.

consultantplus://offline/ref=7701647F640B1063F9CC569EF7E1E3F1684CD80F1F635CF6AA5EBA37AF077E552C41B447777C73A4y0e2L

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

и.о. начальника ЮУ     Л.Р.Фаткуллина

начальник ОМК     С.В.Панова

начальник УЭ      Е.Г.Загорская

начальник ОРАР УЭ     А.А.Шумков

Подготовлено:

главный специалист ОМК    Е.Н.Ефременко

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш

консультант», прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/